ЗАЯВЛЕНИЕ
___________
         (дата)
	Директору учреждения образования «Гродненский государственный колледж отраслевых технологий»
Сергею О.П.
выпускника(цы) __________года
______________________________
(ФИО)
______________________________
адрес проживания ______________
______________________________
тел. моб. ______________________

Прошу выдать мне дубликат диплома и приложения к диплому о ___________________________________________________ образовании в (указать уровень образования: профессионально-техническое. среднее специальное)
связи с _________________________________________________________.
                                                                                          (указание причины)
Обучался (ась) по специальности ___________________________________,
                                                                                                                         (название специальности)
квалификации __________________________________________________ .
(название квалификации)

_____________ (__________________)
Подпись	инициалы, фамилия